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Paylarin Geri Alinmasina iligkin Bildirim

Ozet Bilgi 15.03.2024 Tarihli Pay Geri Alim Islemleri
Yapilan Agiklama Giincelleme mi ?  Evet
Yapilan Agiklama Dizeltme mi?  Hayr

Yapilan Agiklama Ertelenmis Bir

Aciklama mi? v

Geri Alim Islemini Gergeklestiren
Ortaklik

Geri Alim Islemine Konu Ortaklik ~ ESENBOGA ELEKTRIK URETIMAS.

ESENBOGA ELEKTRIK URETIM A.S.

Geri Alim |§Ieminin Niteligi Geri Alim Programi Gergevesinde
Yonetim Kurulu Karar Tarihi 26.08.2022

Geri Aima Konu Azami Pay Sayis 21328125
Geri Alim Igin Ayrilan Fonun

250.000.000
Toplam Tutan (TL)

isleme Konu Pay isle'm' isleme Konu Paylarin Nominal(| Sermayeye || islem Fiyati (TL/ Program Cercevesinde.Daha Once Geri Alinan Varsa Bu Ffaylara Bagli

Tarihi Tutan (TL) Orani (%) Adet) Paylarin Nominal Tutari (TL) Imtiyazlar

?SEESENEZEZ 09.09.2022 102,661 0,16 39,966 0

?SEEZENE(S)E; 13.09.2022 210.000 0,328 39,946 102.661

?F?Er:::hizggi 14.09.2022 55.243 0,086 39,808 312.661

ESE;ZENE(S)E; 20.09.2022 26.608 0,042 40,091 367.904

?SQEEENEEEZ 28.09.2022 11214 0,018 41,49 394.512

'B}IQGI;;E:NEEEZ 29.09.2022 310.288 0,485 41,149 405.726

ESE;E;NEE;‘ 30.09.2022 22.887 0,036 42,368 716.014

?fé:::&iii?& 03.10.2022 35.794 0,056 45,328 738.901

?SEESENEZEZ 04.10.2022 2.000 0,003 46,849 774.695

?SEEZENE(S)E; 05.10.2022 2.000 0,003 47332 776.695

?F?Er:::hizggi 06.10.2022 2.000 0,003 47,465 778.695

?ﬁéEZ‘é’Niiii 07:10.2022 4.305 0,007 47,207 780.695

352255&5352; 10.10.2022 2,000 0,003 47,649 785.000

'B}IQGI;;E:NEEEZ 11.10.2022 2.000 0,003 48,464 787.000




B Grubu, ESEN, 12.10.2022 2.000 0,003 47,762 789.000
TREESEN00024

?SEESENEEEZ 13.10.2022 2.000 0,003 48918 791.000
?gg;:ghizg';‘; 14.10.2022 2.000 0,003 48,92 793.000
?SEEEENEEE; 17.10.2022 40.389 0,063 50,006 795.000
?SQESENEEEZ 18.10.2022 2.000 0,003 52,765 835.389
?_gg;gg,\‘iz?; 19.10.2022 2.000 0,003 57,734 837.389
?sg;:gNizgi‘ 20.10.2022 2.000 0,003 57,611 839.389
?S‘g;g:;\lizgi 21.10.2022 1.500 0,002 62,097 841.389
ES;;:;NEEE; 24.10.2022 1.500 0,002 58,075 842.889
?SEESENEEEZ 25.10.2022 1.500 0,002 58,07 844.389
?gg;:ghizg';‘; 26.10.2022 2111 0,003 61,988 845.889
?SEEEENEEE; 27.10.2022 1.500 0,002 60,36 848.000
?SQESENEEEZ 28.10.2022 1.000 0,002 50,625 849.500
?gg;gg,’\lizg'; 31.10.2022 1.500 0,002 59,414 850.500
?Sg;:g@ggi 01.11.2022 1.500 0,002 59,409 852.000
?S‘g;g:;\lizgi 02.11.2022 1.500 0,002 60,765 853.500
ES;;:;NEEE; 03.11.2022 1.500 0,002 64,814 855.000
?SEESENEEEZ 04.11.2022 1.500 0,002 63,018 856.500
?gg;:ghizg';‘; 07.11.2022 1.000 0,002 65,546 858.000
?SEEEENEEE; 08.11.2022 1.000 0,002 66,029 859.000
?SQESENEEEZ 09.11.2022 1.000 0,002 65,162 860.000
?gg;gg,’\lizg'; 10.11.2022 1.000 0,002 61,776 861.000
?Sg;:g@ggi 11.11.2022 1.000 0,002 67,892 862.000
?S‘g;g:;\lizgi 14.11.2022 1.000 0,002 69,93 863.000
ES;;:;NEEE; 16.11.2022 1.000 0,002 69,532 864.000
?SEESENEEEZ 17.11.2022 1.000 0,002 65,004 865.000
?gg;:ghizg';‘; 18.11.2022 1.000 0,002 66,542 866.000
?SEEEENEEE; 21.11.2022 1.000 0,002 69,146 867.000
?SQESENEEEZ 24.11.2022 57.000 0,089 81,703 868.000
?gg;gg,’\lizg'; 15.12.2022 3.000 0,005 77,738 925.000
BGrubu, ESEN, /19 15 5022 1.257 0,002 79,762 928.000

TREESEN00024




BGrubu, ESEN,  |[20.12.2022 1.234 0,002 80,967 929.257
TREESEN00024

?'SEEEENEEEZ 21.12.2022 1232 0,002 81,134 930.491
?gg;:ghizg';‘; 22.12.2022 998 0,002 80,3 931.723
?SEEEENEEE; 23.12.2022 1.282 0,002 78,842 932.721
?SQEEENEESZ 26.12.2022 995 0,002 80,42 934.003
?.,SEESENEEEZ 27.12.2022 980 0,002 81,975 934.998
35&?2&’@524 28.12.2022 1293 0,002 78,529 935.978
isggggNizgi 29.12.2022 1377 0,002 78,441 037.271
?.Sg;:g@igi 30.12.2022 11.352 0,018 80,26 938.648
?SEESENEEEZ 02.01.2023 1.478 0,002 78,817 950.000
isg;:gNizg'; 03.01.2023 1.500 0,002 77,318 951.478
?SEEEENEEE; 04.01.2023 22022 0,034 75,516 952,978
?SQESENEEEZ 05.01.2023 1.978 0,003 71,573 975.000
?.'SEESSNEEE'; 06.01.2023 2.500 0,004 69,015 976.978
?Sg;:g&;gi 09.01.2023 37.450 0,059 68,85 979.478
isggggNizgi 10.01.2023 1.445 0,002 69,158 1.016.928
?.Sg;:g@igi 11.01.2023 1542 0,002 64,783 1.018.373
?SEESENEEEZ 12.01.2023 1.518 0,002 64,989 1.019.915
isg;:gNizg'; 13.01.2023 1.486 0,002 67,329 1.021.433
?SEEEENEEE; 16.01.2023 1.435 0,002 70,329 1.022.919
?FSQEEENEEEZ 17.01.2023 1.404 0,002 71,446 1.024.354
?.'SEESSNEEE'; 18.01.2023 1375 0,002 72,702 1.025.758
?Sg;:g&;gi 19.01.2023 1.398 0,002 71,651 1.027.133
isggggNizgi 20.01.2023 1.000 0,002 70,675 1028531
?.Sg;:g@igi 23.01.2023 1.427 0,002 70,188 1.029.531
?SEESENEEEZ 24.01.2023 1471 0,002 68,039 1.030.958
isg;:gNizg'; 25.01.2023 1473 0,002 68,09 1.032.429
?SEEEENEEE; 26.01.2023 1.59% 0,002 68,943 1.033.902
?sg:::NEEEZ 27.01.2023 1.480 0,002 67,388 1.035.498
?.'SEESSNEEE'; 30.01.2023 1.504 0,002 66,718 1.036.978
BGrubu, ESEN, /3 01 5093 1518 0,002 66,379 1.038.482

TREESEN00024




BGrubu, ESEN,  |[01.02.2023 1.560 0,002 64,138 1.040.000
TREESEN00024

?SEESENEEEZ 02.02.2023 134.627 0,21 62,34 1041560
?'sEr;:gNE(S)E';4 03.02.2023 1.498 0,002 66,832 1.176.187
?SEEEENEEE; 06.02.2023 1.550 0,002 64,541 1.177.685
?SQEEENEESZ 07.02.2023 51.635 0,081 59,262 1.179.235
?.,SEESENEEEZ 15.02.2023 80.000 0,125 64,451 1.230.870
35&?2&’@524 16.02.2023 60.000 0,094 64,224 1.310.870
isggggNgzgi 17.02.2023 4875 0,008 62,672 1.370.870
?.Sg;:g@igi 20.02.2023 10.300 0,016 61,719 1.375.745
?SEESENEEEZ 21.02.2023 10.000 0,016 64,191 1.386.045
?gg;:ghizg';‘; 22.02.2023 1.605 0,003 62,379 1.396.045
?SEEEENEEE; 23.02.2023 1.603 0,003 63,271 1.397.650
?FSQEEENEEEZ 24.02.2023 1610 0,003 62,438 1.399.253
?g;gg,\‘izgi 27.02.2023 1.608 0,003 63,411 1.400.863
?Sg;:g&;gi 28.02.2023 1552 0,002 64,533 1.402.471
isggggNgzgi 01.03.2023 1703 0,003 65,953 1.404.023
?.Sg;:g@igi 02.03.2023 1545 0,002 67,401 1.405.726
?SEESENEEEZ 03.03.2023 1.378 0,002 65,892 1407271
?'sEr;:gNE(S)E';4 06.03.2023 1.497 0,002 66,93 1.408.649
?SEEEENEEE; 07.03.2023 1.563 0,002 68,715 1.410.146
?SQEEENEESZ 08.03.2023 1513 0,002 66,237 1.411.709
?g;gg,\‘izgi 09.03.2023 1.548 0,002 66,347 1413222
?sg;:gr’\lizggi 10.03.2023 1.512 0,002 66,359 1.414.770
isggggNgzgi 13.03.2023 1514 0,002 66,619 1.416.282
?.Sg;:g@igi 14.03.2023 1577 0,002 63,377 1.417.796
?SEESENEEEZ 25.12.2023 39.392 0,015 15,087 5.766.203
?'sEr;:gNE(S)E';4 26.12.2023 41.000 0,016 15,547 5.805.505
?SEEEENEEE; 27.12.2023 30.000 0,012 16,389 5.846.595
?SQESENEEEZ 28.12.2023 10.816 0 16,646 5.876.595
?g;gg,\‘izgi 29.12.2023 10.000 0,004 16,567 5.887.411
BGrubu, ESEN, o) 012024 10.000 0,004 17,289 5.897.411

TREESEN00024




TREESEN00024

BGrubu, ESEN,  |]03.01.2024 21.583 0,008 16,968 5.907.411
TREESEN00024

?SE'E?E’NEEE?; 04.01.2024 16.255 0,006 16,936 5.928.994
isgggghizggi 08.01.2024 7.162 0,003 17,39 5.945.249
?SEEZENE(S)E; 09.01.2024 23.246 0,009 16,987 5.952.411
?52255&53524 10.01.2024 5.178 0,002 17,046 5.975.657
Egsr;:gfuits)ggi 11.01.2024 2.326 0,001 17,57 5.980.835
?rfsr;ggfui(s)igi 12.01.2024 1289 0 17,75 5.983.161
?52;5:&235?; 15.01.2024 2.961 0,001 17,646 5.984.450
ESE;E;NE(S)E; 26.02.2024 142242 0,055 20375 5.987.411
?SE'E?E’NEEE?; 27.02.2024 146.195 0,056 20,417 6.129.653
isgggghizggi 06.03.2024 105.500 0,041 20,671 6.275.848
?SEEZENE(S)E; 07.03.2024 83.868 0,032 20,893 6.381.348
?52255&53524 08.03.2024 4.000 0,002 20,745 6.465.216
?.gErEZENEZE; 11.03.2024 228.250 0,088 20,948 6.469.216
?SEESENE(S)E; 12.03.2024 181.050 0,07 20,107 6.697.466
?52;5:&235?; 13.03.2024 30.100 0,012 20,183 6.878.516
ESE;E;NE(S)E; 14.03.2024 25.689 0,01 20,055 6.908.616
BGrubu, ESEN, ||| (oo 10,000 200t N o

Ek Agiklamalar

26.08.2022 tarihli Yonetim Kurulu karariyla baslatilan ve 15.02.2023 tarihli Yonetim Kurulu karariyla revize edilen pay geri alim
islemleri kapsaminda, 15.03.2024 tarihinde yapilan alimlar tabloya eklenmistir.

15.03.2024 tarihinde 21,00 TL fiyattan 10.000 adet pay geri alinmis ve Sirketimizin sahip oldugu ESEN Paylari 3.141.894 adete
ulasmistir. (Sirket sermayesine orani %1,2084)

15.03.2024 tarihi itibariyle pay geri alim islemleri kapsaminda toplam geri alinan pay miktari 6.944.305 adete ulagmistir.

Yukaridaki aciklamalarimizin, Sermaye Piyasasi Kurulu‘nun yirirlikteki Ozel Durumlar Tebliginde yer alan esaslara uygun oldugunu, bu
konuda/konularda tarafimiza ulasan bilgileri tam olarak yansittigini, bilgilerin defter, kayit ve belgelerimize uygun oldugunu, konuyla ilgili
bilgileri tam ve dogru olarak elde etmek icin gerekli tim ¢abalar gosterdigimizi ve yapilan bu agiklamalardan sorumlu oldugumuzu beyan

ederiz.




